EkdnAwon evnuépwonc Pappakel
NOTIA> KAl ANATOAIKHZ ATTIKHX

Ocpota g Avoléng

Tetaptn
10/05/2017
METROPOLITAN HOTEL




Exk6nAwon evnuépwong Papuaket
NOTIA> & ANATOAIKHX A'l_l'IKHZ

18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-19:50

19:50-20:10

20:10-20:20
20:20-20:30

20:30-20:40

20:40-21:00
21:00

Mpooéhevom — Kadeg

Aepuotikég aAAepyieg
ABnvé& Matékofitg

lotpdg AeppatoAdyos - AppoSLatoAdyos

lpoiovtikég MoPOUOIATELS

(Advantan, Bepanthol eczema, Clarityne)

Qwrodepuaronadeies, Pwroyrjpavon,

DwtokapKvoyEveon
ABnvé Matékoitg

lotpdg AeppatoAdyos - AppoSLaloAdyos

lMopovaioon avinAiaxris oeipag Bepanthol

ZVvroun nepujynon oo site www.skinoren.gr

AnoteAéopata kAwikrig LEAETNG Stadoyikric Ieparreiog TG

ovuyopUKnTiooms pe aoto ovpiag 40% ko Bifonazole.
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